

1. 报价明细表

采购编号：安汤招标采购-2025-23-1

单位：元/人民币

序号	装备名称	规格	数量	单位	单价（元）	合计（元）
1	刑侦现场勘察专用设备	部	3	部	16000	48000
2	便携式足迹照明灯	个	1	个	9500	9500
3	便携式现场勘查匀光灯	个	2	个	4650	9300
4	DNA消毒机	台	1	台	78980	78980
5	卷宗扫描仪1（快速扫描仪）	部	30	部	2530	75900
6	卷宗粉碎机	部	30	部	800	24000
7	卷宗扫描仪2（扫描打印一体机）	部	50	部	2000	100000
8	办案中心UPS电源	套	1	套	50000	50000
9	隐蔽侦查设备	套	1	套	30000	30000
10	智能枪弹柜	个	4	个	40000	160000
11	新型防暴头盔	项	100	项	1660	166000
12	新型防刺背心	件	100	件	825	82500
13	重型臂盾（防弹）	面	10	面	800	8000
14	防暴盾牌	面	30	面	300	9000
15	警用救生衣（特制防汛救人）	件	50	件	400	20000
16	轻型无人机 （含喊话器、探照灯、4块电池、3年无忧）	套	12	套	69000	828000
17	小型无人机（含红外相机、喊话器、探照灯、 8块电池、飞行器和相机、3年无忧）	套	1	套	275000	275000
18	无人机管理平台	套	1	套	24500	24500
总价（应与报价一览表响应报价一致）：壹佰玖拾玖万柒仟柒佰捌拾元整						1997780

法定代表人（或授权代表）（电子签名）：周利利

供应商（电子签章）：安阳数字供应链有限公司

日期：2026 年 01 月 27 日